
UCHWAŁA NR LXXXIX/447/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 9 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 
9 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia, 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIX/447/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26
marca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 73 364 520,81 65 923 124,00 15 302 609,00 1 985 232,00 16 138 619,00 10 545 557,00 21 951 107,00 10 715 892,00 7 441 396,81 648 489,86 6 116 007,00

2025 68 303 992,52 67 953 992,52 16 083 042,00 2 046 774,00 19 241 591,00 9 729 387,00 20 853 198,52 10 808 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2026 69 998 452,16 69 648 452,16 16 871 111,00 2 106 130,00 19 742 994,00 9 737 004,00 21 191 213,16 10 926 240,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2027 71 586 044,29 71 536 044,29 17 697 795,00 2 167 208,00 20 204 879,00 9 770 914,00 21 695 248,29 11 254 028,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 73 615 950,24 73 565 950,24 18 564 987,00 2 230 057,00 20 684 387,00 9 806 338,00 22 280 181,24 11 591 649,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 75 699 347,70 75 649 347,70 19 456 106,00 2 292 499,00 21 176 834,00 9 842 943,00 22 880 965,70 11 939 398,00 50 000,00 0,00 0,00

2030 77 889 023,67 77 839 023,67 20 370 543,00 2 354 396,00 21 724 517,00 9 885 919,00 23 503 648,67 12 297 580,00 50 000,00 0,00 0,00

2031 80 165 981,51 80 115 981,51 21 327 959,00 2 417 965,00 22 294 224,00 9 930 845,00 24 144 988,51 12 666 508,00 50 000,00 0,00 0,00

2032 82 536 579,95 82 486 579,95 22 309 045,00 2 480 832,00 22 881 795,00 10 010 823,00 24 804 084,95 13 046 503,00 50 000,00 0,00 0,00

2033 84 964 545,07 84 914 545,07 23 335 261,00 2 545 334,00 23 490 339,00 10 061 144,00 25 482 467,07 13 437 898,00 50 000,00 0,00 0,00

2034 87 455 763,35 87 405 763,35 24 385 348,00 2 608 967,00 24 118 263,00 10 113 542,00 26 179 643,35 13 841 035,00 50 000,00 0,00 0,00

2035 89 429 003,63 89 379 003,63 25 458 303,00 2 671 582,00 24 184 878,00 10 168 108,00 26 896 132,63 14 256 266,00 50 000,00 0,00 0,00

2036 92 050 445,17 92 000 445,17 26 553 010,00 2 733 028,00 24 857 002,00 10 224 940,00 27 632 465,17 14 683 954,00 50 000,00 0,00 0,00

2037 94 736 965,63 94 686 965,63 27 668 236,00 2 793 155,00 25 552 239,00 10 284 135,00 28 389 200,63 15 124 472,00 50 000,00 0,00 0,00

2038 97 488 679,07 97 438 679,07 28 802 634,00 2 851 811,00 26 271 519,00 10 345 805,00 29 166 910,07 15 578 206,00 50 000,00 0,00 0,00
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2039 99 315 728,99 99 265 728,99 29 954 739,00 2 908 847,00 27 015 800,00 9 901 675,00 29 484 667,99 16 045 552,00 50 000,00 0,00 0,00

2040 102 207 485,34 102 157 485,34 31 152 929,00 2 967 024,00 27 786 683,00 9 943 486,00 30 307 363,34 16 526 918,00 50 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 78 596 913,79 69 157 843,16 37 963 539,02 0,00 0,00 2 188 583,00 0,00 0,00 9 439 070,63 9 439 070,630,00 0,00

2025 66 505 777,66 65 283 098,00 37 459 120,00 0,00 0,00 1 686 018,00 0,00 0,00 1 222 679,66 1 222 679,660,00 0,00

2026 68 070 817,04 65 934 062,49 38 461 586,00 0,00 0,00 923 492,00 0,00 0,00 2 136 754,55 2 136 754,550,00 0,00

2027 69 658 409,17 67 280 782,96 39 527 401,00 0,00 0,00 827 440,00 0,00 0,00 2 377 626,21 2 377 626,210,00 0,00

2028 71 618 315,12 68 749 732,96 40 674 990,00 0,00 0,00 775 227,00 0,00 0,00 2 868 582,16 2 868 582,160,00 0,00

2029 73 701 712,58 70 267 638,96 41 861 666,00 0,00 0,00 722 436,00 0,00 0,00 3 434 073,62 3 434 073,620,00 0,00

2030 75 517 450,27 72 051 144,96 43 290 237,00 0,00 0,00 663 471,00 0,00 0,00 3 466 305,31 3 466 305,310,00 0,00

2031 78 056 623,17 73 917 650,96 44 795 953,00 0,00 0,00 597 572,00 0,00 0,00 4 138 972,21 4 138 972,210,00 0,00

2032 80 537 159,11 75 756 139,96 46 366 077,00 0,00 0,00 534 432,00 0,00 0,00 4 781 019,15 4 781 019,150,00 0,00

2033 82 965 023,95 77 185 062,96 48 003 632,00 0,00 0,00 466 531,00 0,00 0,00 5 779 960,99 5 779 960,990,00 0,00

2034 85 569 763,35 79 246 840,96 49 711 745,00 0,00 0,00 405 244,00 0,00 0,00 6 322 922,39 6 322 922,390,00 0,00

2035 87 606 003,63 80 476 749,96 51 493 742,00 0,00 0,00 345 091,00 0,00 0,00 7 129 253,67 7 129 253,670,00 0,00

2036 90 118 018,25 82 685 870,04 53 353 063,00 0,00 0,00 282 512,00 0,00 0,00 7 432 148,21 7 432 148,210,00 0,00

2037 93 579 965,63 85 921 693,96 55 293 352,00 0,00 0,00 237 411,00 0,00 0,00 7 658 271,67 7 658 271,670,00 0,00

2038 96 331 679,07 89 389 861,95 57 318 416,00 0,00 0,00 197 825,00 0,00 0,00 6 941 817,12 6 941 817,120,00 0,00

2039 97 001 728,99 90 919 719,00 59 432 235,00 0,00 0,00 140 025,00 0,00 0,00 6 082 009,99 6 082 009,990,00 0,00

2040 99 359 485,34 93 604 445,00 61 638 998,00 0,00 0,00 52 539,00 0,00 0,00 5 755 040,34 5 755 040,340,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 232 392,98 0,00 5 418 426,92 3 251 426,92 3 065 392,98 0,00 0,00 2 167 000,00 2 167 000,00

2025 1 798 214,86 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 997 635,12 1 997 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 997 635,12 1 997 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 371 573,40 2 371 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 109 358,34 2 109 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 999 420,84 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 999 521,12 1 999 521,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 932 426,92 1 932 426,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 314 000,00 2 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 848 000,00 2 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 186 033,94 186 033,94 186 033,94 0,00 186 033,94

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 346 276,53 0,00 346 276,53

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 635,12 1 997 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 635,12 1 997 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 573,40 2 371 573,40 346 276,52 0,00 346 276,52

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 358,34 2 109 358,34 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 420,84 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 521,12 1 999 521,12 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 426,92 1 932 426,92 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 000,00 2 314 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00 2 848 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 246 055,96 0,00 -3 234 719,16 -1 067 719,160,00

2025 x x x x 0,00 29 447 841,10 0,00 2 670 894,52 2 670 894,520,00

2026 x x x x 0,00 27 520 205,98 0,00 3 714 389,67 3 714 389,670,00

2027 x x x x 0,00 25 592 570,86 0,00 4 255 261,33 4 255 261,330,00

2028 x x x x 0,00 23 594 935,74 0,00 4 816 217,28 4 816 217,280,00

2029 x x x x 0,00 21 597 300,62 0,00 5 381 708,74 5 381 708,740,00

2030 x x x x 0,00 19 225 727,22 0,00 5 787 878,71 5 787 878,710,00

2031 x x x x 0,00 17 116 368,88 0,00 6 198 330,55 6 198 330,550,00

2032 x x x x 0,00 15 116 948,04 0,00 6 730 439,99 6 730 439,990,00

2033 x x x x 0,00 13 117 426,92 0,00 7 729 482,11 7 729 482,110,00

2034 x x x x 0,00 11 231 426,92 0,00 8 158 922,39 8 158 922,390,00

2035 x x x x 0,00 9 408 426,92 0,00 8 902 253,67 8 902 253,670,00

2036 x x x x 0,00 7 476 000,00 0,00 9 314 575,13 9 314 575,130,00

2037 x x x x 0,00 6 319 000,00 0,00 8 765 271,67 8 765 271,670,00

2038 x x x x 0,00 5 162 000,00 0,00 8 048 817,12 8 048 817,120,00

2039 x x x x 0,00 2 848 000,00 0,00 8 346 009,99 8 346 009,990,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 553 040,34 8 553 040,340,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,95% -1,89% 7,29% 8,14% TAK TAK-0,72%

2025 5,39% 7,48% 5,57% 6,42% TAK TAKx

2026 4,18% 7,74% 3,76% 4,57% NIE TAKx

2027 3,90% 8,23% 3,66% 4,47% NIE TAKx

2028 3,81% 8,77% 4,11% 4,92% TAK TAKx

2029 3,61% 9,28% 3,54% 4,35% NIE TAKx

2030 3,96% 9,49% 4,48% 5,29% TAK TAKx

2031 3,86% 9,68% 7,01% 7,01% TAK TAKx

2032 3,50% 10,02% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2033 3,29% 10,95% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2034 2,96% 11,08% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2035 2,74% 11,67% 9,90% 9,90% TAK TAKx

2036 2,71% 11,74% 10,31% 10,31% TAK TAKx

2037 1,65% 10,67% 10,66% 10,66% TAK TAKx

2038 1,56% 9,47% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2039 2,75% 9,50% 10,80% 10,80% TAK TAKx

2040 3,15% 9,33% 10,73% 10,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 4 949 493,55 4 949 493,55 4 949 493,55 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 692 753,00 8 692 753,00 4 825 633,75 8 320 733,84 0,00 8 320 733,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 186 033,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 863 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 940 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 504 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 504 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 57 940,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87C1A96-4B53-41E2-A72A-B16786A9512E. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87C1A96-4B53-41E2-A72A-B16786A9512E. Podpisany Strona 11



Objaśnienia 
 
 

Uwagi ogólne / Uzasadnienie 

 

W ramach niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Miasta Golubia-Dobrzynia, wprowadzono następujące zmiany: 

1) Dostosowano dane dotyczące 2024 rok do aktualnie przedłożonego projektu zmian planu 
budżetu na 2024 rok. 

2) Zaktualizowano dane dotyczące 2023 roku zgodnie z wartościami wykonanymi, na podstawie 
sporządzonych sprawozdań budżetowych za 2023 rok. 

3) Dokonuje się aktualizacji wartości planowanych na lata 2025-2040, uwzględniając planowane 
zwiększenie zadłużenia o kwotę 2.120.818,42 zł w 2024 roku, zgodnie z opisem zawartym do 
przedłożonego projektu zmian planu budżetu na 2024 rok. Mając na uwadze powyższe 
zaplanowany kredyt w 2024 roku wyniesie łącznie 3.251.426,92 zł i planowany jest do spłaty w 
okresie od 2028 do 2036 roku, zgodnie z następującymi założeniami (planowany okres spłaty 
oraz podział kwot planowanych do spłaty w poszczególnych latach wiąże się z 
harmonogramami spłat kredytów już zaciągniętych): 

 
Rok Planowane rozchody 

budżetu w zakresie kredytu 
planowanego do 

uruchomienia w 2024 r. 
[wysokość planowanych rat 

kredytu] 

2024 0,00 

2025 0,00 

2026 0,00 

2027 0,00 

2028 12.000,00 

2029 12.000,00 

2030 12.000,00 

2031 12.000,00 

2032 123.000,00 

2033 735.000,00 

2034 812.000,00 

2035 712.000,00 

2036 821.426,92 

2037 0,00 

2038 0,00 

2039 0,00 

2040 0,00 
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